treugua inita inter ipsum sindicum comunis ianue

et sindicos comunis pisani de qua est instrumen- b

tum scriptum presenti die manu mei iohannis no

tarii. et bartholomei supradicti notarii ratificant ap

probant et confirmant ipsam treuguam et ea omnia

et singula que in dicto instrumenta continentur. et

promittunt et se nomine dicti comunis ianue et dictum

comune obligant dictis sindicis comunis pisani cum

renunciationibus cautelis ypothecis et penis ad ea

omnia et singula et sicut de quibus et prout in

dicto instrumenta fit mencio. mandantes dicto no

mine et iniungentes rafeto cintraco comunis ianue

quod iuret in animam dicti comunis et omnium et

singulorum de ipso comuni attendere et obseruare

in omnibus et per omnia prout in dicto instru

mento continetur. qui rafetus incontinenti recepto

dicto mandato iurauit ad sancta dei euangelia tan- c

gendo corporaliter scripturas in animam dicti ico

munis ianue et omnium et singulorum de ipso co

muni attendere et obseruare bona fide et sine fraude

in omnibus et per omnia prout in predicto instru

mento continetur. et ut semper de predictis possit

ubique fieri plena fides. uoluerunt inde fieri unum

et plura publica instrumenta actum ianue in pa

lacio comunis in quo habitat dominus potestas do

minice incarnationis anno millesimo trecentesimo

indicione duodecima pridie kalendas augusti secun

dum cursum et consuetudinem pisanorum. presenti

bus testibus ad hec uocatis et rogatis domino petro

dei gratia episcopo gisarclensi fratre henrico batifo

lio. fratre ursone de alba. fratre facino de cherio

ordinis fratrum predicatorum. fratre nicholao de d

casali. fratre francisco porcello et fratre guillielmo de

saona ordinis fratrum minorum. domino petro de

hugolinis iudice. benedicto de fontanegim lanfranco

de uallario cancellario dicti comunis ianue. martino

de leone notario et henrico de sauignono notario.

ligo iohannes filius quondam moriconis notarii de

aseiano imperiali auctoritate iudex ordinarius atque

notarius transmissus ut supra predictis omnibus in

terfui et rogatus hanc cartam scripsi et flrmaui.

fel-b

Legati iohannis l/icecomitis de bassa j Arboreae

iudicisi induc-ius cum ianuensium et villae Sassari

legatis hinc ad vigintiquirzque annos duraturas

statuunt

-.

me. Sl iulii

S

isoo secundum consuetudinem Pisanorum

com A.fol.tiSS. coi c. foL nea

uum

ln nomine patris et filii et spiritus sancti amen.

discretus uir loysius caluus cancellarius sindicus et

procurator comunis ianue. de cuius sindicatu et pro